
Úklidové práce
Finanční úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „FÚ“)

Kanceláře, chodby, schodiště, sociální zařízení, kuchyňky, učebny, zasedací 
místnosti, sklady a příruční spisovny

Četnost Činnost

Denně

• mokré vytírání nebo luxování celých ploch podlah v kancelářích (s nutností 
úklidu i pod kontejnery, tzn. kontejner vysunout, vytřít nebo vyluxovat 
a vrátit jej na původní místo), v kuchyňkách, ve výtazích, na chodbách, 
na schodech, sociálních zařízeních a sprchách (kategorie A),

• odstranění nečistot z prahů u dveří,
• vyprazdňování nádob na odpadky, dle potřeby jejich čištění (výměna 

igelitových sáčků -  dodání zajistí objednatel), odnos směsného i tříděného 
odpadu na určené místo (denně ve všech místnostech bez ohledu na 
kategorii),

• při každodenní kontrole a vyprazdňování nádob na odpadky je zároveň 
prováděna vizuální kontrola místností a chodeb, případné hrubé znečistění 
je řešeno bezodkladně, nečeká se až na pravidelný týdenní úklid (jde 
o výjimečné případy),

• kompletní úklid sociálního zázemí (omytí a desinfekce záchodových mís, 
pisoárů, umyvadel, úchytových míst -  splachovadla a kliky u dveří, mytí 
vodovodních baterií, mytí a leštění zrcadel přípravkem na skla a zrcadla, 
vyprazdňování nádob na odpadky),

• úklid vstupního prostoru před objektem FÚ - vstupní schodiště, nájezdová 
rampa pro invalidy,

• úklid rohoží u vchodu do budovy.

2 x týdně

• mokré vytírání nebo luxování celých ploch podlah v kancelářích (s nutností 
úklidu i pod kontejnery, tzn. kontejner vysunout, vytřít nebo vyluxovat 
a vrátit jej na původní místo) (kategorie B),

• luxování vnitřních rohožek.

1 x týdně 
(nejpozději 

poslední 
pracovní 

den
v týdnu)

• mokré vytírání nebo luxování celých ploch podlah v kancelářích (s nutností 
úklidu i pod kontejnery, tzn. kontejner vysunout, vytřít nebo vyluxovat 
a vrátit jej na původní místo) (kategorie C),

• mytí a desinfekce dřezů v kuchyňkách, mytí mikrovlnných trub 
v kuchyňkách,

• leštění prosklených dveří a skel hlavního komunikačního prostoru 
(vchodové dveře) přípravkem na skla,

• úklid velké a malé zasedací místnosti včetně luxování celých ploch podlah 
(přemístění židlí a jejich vrácení zpět na místo),

• úklid počítačové učebny, tj. mokré vytírání celých podlah v počítačové 
učebně, v chodbě k počítačové učebně, na sociálním zařízení, kuchyňce 
a videokonferenční místnosti u počítačové učebny, kompletní úklid 
sociálního zázemí u počítačové učebny, vyprazdňování nádob na odpadky,

• odstranění prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch stolů 
v kancelářích.



1 x za 
čtrnáct dní

• odstranění prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch 
nábytku nebo jiného zařízení do výše 150 cm (skříně, police, vnitřní 
parapety atd., mimo funkční plochy monitorů),

• omytí a vyleštění celých ploch zrcadel v kancelářích přípravkem na skla 
a zrcadla,

• otření a desinfekce úchytových míst zábradlí -  dřevěná madla a ostatní 
části,

• omytí zařizovacích předmětů sociálního zázemí (zásobníků toaletního 
papíru, zásobníků tekutého mýdla, popřípadě jiného hygienického zařízení).

1 x
měsíčně

(proveden
vždy

nejpozději
poslední
pracovní

den
v kalendář

ním
měsíci)

• úklid serverů, tj. mokré vytírání celých ploch podlah a utření prachu 
z dostupných ploch a vybavení (za účasti odpovědného pracovníka GFŘ -  
Odbor informačních technologií v Českých Budějovicích -  kategorie D),

• mokré stírání prachu a nečistot z křížů a područek kolečkových židlí,
• omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích,
• kompletní vyčištění veškerých čistících zón (včetně odstranění zřetelně 

viditelných skvrn a nečistot -  např. šmouhy od bot, na botách nanesený 
asfalt apod., na které nestačí běžný úklid),

• desinfekce klik dveří a povrchová údržba celé plochy dveří pomocí 
speciálního přípravku dle materiálu,

• mytí a desinfekce keramických obkladů u pisoárů,
• odstranění nečistot ze stolních svítidel, vypínačů světel, elektrických 

zásuvek, stolních větráků a telefonů.

4 x za rok

• úklid příručních spisoven a skladu tiskopisů a písemností, tj. mokré vytírání 
celých ploch podlah a utření prachu z dostupných ploch a vybavení (za 
účasti odpovědného pracovníka FÚ - kategorie E),

• mytí a desinfekce keramických obkladů sociálního zázemí,
• údržba skříní, skříňových nástavců a ostatního nábytku v kancelářích 

pomocí speciálního přípravku dle materiálu.

1 x za rok

odstranění prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch 
nábytku a jiného zařízení nad 150 cm,

• odstranění prachu z hasicích přístrojů a hydrantů,
• oboustranné mytí oken zahrnující mytí skel, mytí rámů, mytí vnitřních 

a vnějších parapetů,
• čištění všech svítidel s kryty (ne zářivek) -  kryty si odmontuje sám 

zhotovitel, který po umytí namontuje zpět, kryty nebudou přenášeny 
a budou myty na příslušných poschodích,

• odstranění prachu z otopných těles a mytí otopných těles,
• mytí ostatních ploch zábradlí na schodišti.
(Práce prováděné ve lhůtě 1x za rok budou prováděny po dohodě
s objednatelem.)

Průběžně

• odstranění pavučin a chuchvalců prachu ze stropů chodeb a kanceláří 
a z mřížek větráků ve stropech na sociálním zařízení,

• uzavření oken, uzamčení dveří, zhasnutí světel, uzavření vodovodních 
baterií.

Úklid bude možno provádět v pracovní době v následujícím časovém rozmezí:

Po 8:00 -  11:00 hod.
Út 8:00 -  11:00 hod.
St 8:00 -  11:00 hod.
Čt 8:00 -  11:00 hod.
Pá 8:00 -  11:00 hod.



Mokré čištění koberců a čalouněného nábytku, ošetření podlah, čištění vertikálních 
látkových žaluzií:

Mokré čištění koberců včetně čalouněného nábytku je prováděno na objednávku 
maximálně 1x ročně (za použití kotoučového stroje -  hrubší čištění, čistí i skvrny). Nábytek 
ani židle nebudou při čištění přemisťovány ani slučovány do jiných prostor, než ve kterých 
jsou umístěny.
Strojové ošetření podlah z PVC a dlažby -  strojové ošetření všech dostupných podlah, 
vyčištění, vyleštění, použití konzervačního prostředku (toto se netýká ploch krytých 
kobercem) je prováděno na objednávku.
Čištění vnitřních vertikálních žaluzií je prováděno na objednávku dle potřeby.

Sezónní údržba a úklid venkovních prostor (pozemní komunikace, travnaté plochy)
jsou-li v příslušnosti hospodaření objednatele

Četnost Činnost

Průběžně 
v období 

1. 4. -  31. 10.

• úklid všech komunikací (chodníky, parkoviště, průjezd), trávníků a dalších 
ploch kolem budovy FÚ, sběr a odstranění nečistot (např. nedopalky, 
plastové odpadky, papír atd.),

• udržování a čištění prostoru stání kontejnerů,
• úklid spadaného listí, včetně jeho odvozu.

Průběžně 
v období 

1. 11. -  31. 3.

• úklid všech komunikací (chodníky, parkoviště, průjezd), trávníků a dalších 
ploch kolem budovy FÚ, sběr a odstranění nečistot (např. nedopalky, 
plastové odpadky, papír atd.),

• udržování a čištění prostoru stání kontejnerů,
• zimní pohotovost v období listopad -  březen 24 hod.,
• čištění, udržování a zajištění schůdnosti pěších komunikací (chodníků a 

přístupových cest) a motoristických komunikací (parkoviště a přístupová 
silnice),

• odstranění sněhu a námrazy včetně posypu směsí soli a písku na pěších 
komunikacích tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost chodců a byla 
zajištěna schůdnost pěších komunikací (posypový materiál zajišťuje 
zhotovitel),

• odstranění sněhu a námrazy včetně posypu směsí soli a písku na 
pozemních komunikací určených k užití silničními a jinými vozidly -  
parkoviště bez zbytečného odkladu po spadu (týká se komunikací na 
pozemcích, s nimiž je příslušný hospodařit objednatel). Z pěších 
komunikací musí být sníh a námrazy odstraněny v pracovní dny vždy před 
začátkem pracovní doby (tj. 6:00 hod.), v průběhu pracovní doby 
dle potřeby a před koncem pracovní doby (tj. 14:00 hod.); v mimopracovní 
dny dle potřeby,

• odvoz sněhu po dohodě s objednatelem -  na objednávku.

Dle potřeby 
během 

kalendářníh 
o roku

• údržba zeleně trávníků - sekání travnatých ploch nejdéle při výšce travnaté 
plochy 12 cm a stříhání keřů v souladu s jejich vegetačním obdobím,

• odvoz zelené hmoty (včetně suché trávy) a ořezaných větví.

- Posypový materiál (směs soli a písku) zajišťuje na své náklady zhotovitel a postřik 
na likvidaci plevele zajišťuje na své náklady objednatel.

- Nářadí, nástroje, stroje a zařízení, určené pro výkon činnosti zajišťuje a provozuje 
na své náklady zhotovitel.



Finanční úřad pro Jihočeský kraj

Pasport úklidových prací

Kód
HOM Umístění Popis 2m Oddělení Specifikace Svítidla (ks) Kategorie

AS007 Suterén Chodba k měření vody 24,2 chodba,dlažba 3 (stropní) E
AS011 Suterén sklad kancelářských potřeb 26,1 sklad, PVC 2 (stropní) E
AS012 Suterén sklad,archiv 119,3 sklad,archiv,PVC 20(stropní) E
AS013 Suterén Chodba (zádveří) 10,50 - chodba (zádveří) 1 (stropní) A
AS019 Suterén sklad tiskopisů 15,10 sklad, PVC 1(rampa) E
AS020 Suterén spisovna 65,80 spisovna,dlažba 10(stropní) E
AS022 Suterén WC muži 14,80 - WC 6 (nástěnné) A
AS024 Suterén WC ženy 10,30 - WC 5 (nástěnné) A
AS025 Suterén Chodba 81,80 - chodba - A
AS039 Suterén Zádveří u PC učebny 19,50 - zádveří 2 (nástěnné) C
AS043 Suterén Počítačová učebna 57,80 - PC učebna - C
AS045 Suterén WC ženy - PC učebna 20,70 - WC 3 (nástěnné) C
AS046 Suterén WC muži - PC učebna 23,20 - WC 3 (nástěnné) C

AS047 Suterén
Videokonferenční místnost u PC 
učebny

28,40 - video místnost - C

AS052 Suterén Chodba k PC učebně 26,50 - chodba 3 (nástěnné) C
Suterén Schodiště do přízemí 17,70 - schodiště - A

A001 Přízemí Kancelář č. 001 - koberec 33,90 Ministerstvo financí kancelář - A
A002 Přízemí Kancelář č. 002 - garsoniéra 27,70 Ministerstvo financí kancelář 1 (rampa) A
A003 Přízemí Kancelář č. 003 - garsoniéra 23,60 Ministerstvo financí kancelář 1 (rampa) A
A004 Přízemí Kancelář č. 004 - garsoniéra 23,60 Ministerstvo financí kancelář 1 (rampa) A
A005 Přízemí Kancelář č. 005 - garsoniéra 27,70 Ministerstvo financí kancelář 1 (rampa) A
A006 Přízemí Kancelář č. 006 48,60 podatelna kancelář - B



A007 Přízemí Kancelář č 007 24,80 podatelna podatelna - A
A008 Přízemí Kancelář č. 008 24,70 - vrátnice - A
A009 Přízemí Kancelář č. 009 19,30 - vrátnice - A

A011 Přízemí Kancelář č. 011 14,50
sekretariátu a provozního 

zabezpečení kancelář 1 (rampa) B

A012 Přízemí Kancelář č. 012 26,00 kancelář B
A013 Přízemí Kancelář č. 013 27,70 kancelář B
A014 Přízemí Kancelář č. 014 13,70 kancelář B
A015 Přízemí Kancelář č. 015 12,50 kancelář B
A016 Přízemí Kancelář č. 016 29,80 kancelář B
A017 Přízemí Kancelář č. 017 39,80 kancelář B
A018 Přízemí Kancelář č. 018 27,20 kancelář B
A019 Přízemí Kancelá č. 019 27,70 kancelář B
A020 Přízemí WC muži 14,30 WC A
A022 Přízemí WC ženy 12,90 WC A
A023 Přízemí Chodba 49,80 Chodba a
A024 Přízemí Hala 126,10 - hala - A
A025 Přízemí Chodba 23,10 - chodba 1 (stropní) A
A026 Přízemí Zádveří 18,10 - zádveří - A
A027 Přízemí Vstup + podesta 30,00 - vstup, podesta - A

Přízemí
Schodiště do 1. patra 17,70 . schodiště - A

A101 1. patro Sklad č. 101 22,60
GFŘ - oddělení informačních 

technologií
sklad - E

A102 1.patro Hala + předsíň - koberec 24,90
GFŘ - odbor správy majetku a 

investic
hala, předsíň 2 (rampa) B

A103 1.patro Kancelář č. 103 - koberec 27,00
v

GFR - odbor správy majetku a 
investic

kancelář 1 (rampa) B



A104 1.patro Kancelář č. 104 - koberec 19,90
GFŘ - odbor správy majetku a 

investic
kancelář 1 (rampa) B

A105 1.patro Kancelář č. 105 - koberec 44,90
v

GFR - odbor správy majetku a 
investic

kancelář 1 (rampa) B

A106 1.patro Sprcha, umývárna 2,50
v

GFR - odbor správy majetku a 
investic

sprcha, umývárna 1 (kulaté) B

A107 1.patro Kancelář č. 107 - koberec 11,80
v

GFR - odbor správy majetku a 
investic

kancelář 1 (rampa) B

A108 1.patro Kancelář č. 108 - koberec 14,40
v

GFR - odbor správy majetku a 
investic

kancelář 2 (rampa) B

A109 1.patro Kancelář č. 109 - koberec 22,20
v

GFR - odbor správy majetku a 
investic

kancelář 2 (rampa) B

A110 1.patro Kancelář č. 110 - koberec 22,20
v

GFR - odbor správy majetku a 
investic

kancelář 2 (rampa) B

A111 1.patro Kancelář č. 111 - koberec 21,70
v

GFR - odbor správy majetku a 
investic

kancelář 2 (rampa) B

A112 1.patro Sklad - koberec 3,40
v

GFR - odbor správy majetku a 
investic

sklad 1 (kulaté) B

A113 1. patro Kancelář č. 118 39,50
v

GFR - oddělení informačních 
technologií

kancelář - B

A114 1. patro Kancelář č. 118A 22,70
GFR - oddělení informačních 

technologií
kancelář - B

A115 1. patro Kancelář č. 119 35,40
GFR - oddělení informačních 

technologií
kancelář - B

A122 1. patro Kancelář č. 122 - koberec 25,20 dotací a finanční kontroly kancelář 1 (rampa) B
A122A 1. patro Kancelář č. 122A - koberec 9,80 dotací a finanční kontroly kancelář 1 (rampa) B
A122B 1. patro Kancelář č. 122B - koberec 14,80 dotací a finanční kontroly kancelář 1 (rampa) B
A122C 1. patro Kancelář č. 122C - koberec 10,00 kopírka, skartovačka kopírka 1 (rampa) C
A125 1. patro Kancelář č. 125 - koberec 37,90 zástupce ředitele kancelář 1 (rampa) A
A128 1. patro Kancelář č. 128 - koberec 49,20 ředitel kancelář 1 (rampa) A



A129 1. patro Kancelář č. 129 - koberec 55,50 sekretariát kancelář 1 (rampa) A

A131 1. patro Server č. 101, 102 40,50
v

GFR - oddělení informačních 
technologií

server 1 (rampa) D

A132 1. patro Server č. 103 28,20
GFR - oddělení informačních 

technologií
server 1 (rampa) D

A133 1. patro Server č. 104 27,40
GFR - oddělení informačních 

technologií
server 1 (rampa) D

A135 1. patro Kancelář č. 106 - koberec 37,60
GFR - oddělení informačních 

technologií
kancelář 1 (rampa) B

A136 1. patro Kancelář č. 107 - koberec 37,60 evidence daní kancelář 1 (rampa) B
A137 1. patro Kancelář č. 108 - koberec 21,90 evidence daní kancelář 1 (rampa) B
A138 1. patro Kancelář č. 111 - koberec 35,20 evidence daní kancelář 1 (rampa) B
A139 1. patro WC muži 14,40 - WC 6 (nástěnné) A
A140 1. patro WC ženy 10,90 - WC 4 (nástěnné) A

A142 1. patro Chodby 1. patro 230,40 chodba A

A144 1. patro Kancelář č. 144 - koberec 30,50
sekretariátu a provozního 

zabezpečení kancelář - B

A144A 1. patro Kancelář č. 144A - koberec 10,50
sekretariátu a provozního 

zabezpečení kancelář 1 (rampa) B

A144B 1. patro Malá zasedací místnost - koberec 20,50 - zasedací místnost B
A145 1. patro Kuchyňka 1. patro 8,80 - kuchyňka - A
A146 1. patro WC muži 17,50 - WC 6 (nástěnné) A
A147 1. patro WC ženy 10,80 - WC 5 (nástěnné) A
A148 1. patro Chodba před zasedací místností 26,40 - chodba - C
A149 1. patro Zasedací místnost - koberec 108,50 - zasedací místnost - C

1. patro Schodiště do 2. patra 17,70 - schodiště - A



A201 2. patro Kancelář č. 201 - koberec 23,70
GFŘ - oddělení hospodářské 

správy
kancelář - B

A202 2. patro Kancelář č. 202 - koberec 25,00
GFŘ - oddělení hospodářské 

správy
kancelář - B

A203 2. patro Kancelář č. 203 - koberec 33,60
GFŘ - oddělení hospodářské 

správy
kancelář - B

A204 2. patro Kancelář č. 204 - koberec 14,20
GFŘ - oddělení hospodářské 

správy
kancelář - B

A205 2. patro Kancelář č. 205 10,50
GFŘ - oddělení hospodářské 

správy
kancelář - C

A206 2. patro Kancelář č. 206 13,10
GFŘ - oddělení hospodářské 

správy
kancelář - B

A207 2. patro Kuchyňka 9,10 kuchyňka 1 (stropní) A

A208 2. patro Kancelář č. 208 - koberec 23,20
GFŘ - oddělení hospodářské 

správy
kancelář - B

A209 2. patro Kancelář č. 209 - koberec 23,00
sekretariátu a provozního 

zabezpečení kancelář - B

A210 2. patro Kancelář č. 210 - koberec 18,40
GFŘ - oddělení hospodářské 

správy
kancelář - B

A211 2. patro Kancelář č. 211 - koberec 18,40
GFŘ - oddělení informačních 

technologií
kancelář - B

A212 2. patro Kancelář č. 212 - koberec 14,60
GFŘ - oddělení informačních 

technologií
kancelář - B

A214 2. patro Kancelář č. 214 - koberec 31,90
GFŘ - oddělení informačních 

technologií
kancelář - B

A215 2. patro Kancelář č. 215 5,00
GFŘ - oddělení informačních 

technologií
tiskárna - B

A216 2. patro Kancelář č. 216 - koberec 5,00 - kopírka - C
A217 2. patro WC muži 11,60 - WC 5 (nástěnné) A



A219 2. patro WC ženy 10,90 - WC 5 (nástěnné) A
A220 2. patro Chodba 88,80 - chodba A

2. patro Schodiště do 3. patra 17,70 - schodiště A
A301 3. patro Kancelář č. 301 - koberec 26,30

v

GFR - oddělení personální kancelář - B
A302 3. patro Kancelář č. 302 30,50 GFŘ - oddělení personální kancelář - B
A303 3. patro Kancelář č. 303 30,50 GFR - oddělení personální kancelář - B
A304 3. patro Kancelář č. 304 24,30 GFŘ - oddělení personální kancelář - B
A305 3. patro Příruční spisovna 12,40 GFŘ - oddělení personální spisovna - E
A306 3. patro Kancelář č. 306 16,80 řízení rizik kancelář - B
A307 3. patro Kuchyňka 9,70 - kuchyňka 1 (stropní) A
A308 3. patro Kancelář č. 308 34,80 - kancelář - C
A309 3. patro Kancelář č. 309 - koberec 15,60 odbor metodiky a výkonu daní kancelář - B
A311 3. patro Kancelář č. 311 - koberec 28,80 majetkových daní kancelář - B
A312 3. patro Kancelář č. 312 - koberec 28,80 majetkových daní kancelář - B
A313 3. patro Kancelář č. 313 - koberec 15,60 - kancelář 2 (stropní) B
A315 3. patro Kancelář č. 315 - koberec 34,70 odbor metodiky a výkonu daní kancelář - B
A316 3. patro Kancelář č. 316 - koberec 6,90 majetkových daní kancelář - B
A317 3. patro Kancelář č. 317 17,20 GFŘ - oddělení personální kancelář - B
A318 3. patro WC muži 11,60 - WC 6 (nástěnné) A
A320 3. patro WC ženy 10,90 - WC 5 (nástěnné) A
A321 3. patro Chodba 78,60 - chodba - A

3. patro Schodiště do 4. patra 17,70 - schodiště - A
A401 4. patro Kancelář č. 401 27,00 daňového procesu kancelář - B
A402 4. patro Kancelář č. 402 - koberec 30,50 daňového procesu kancelář - B
A403 4. patro Kancelář č. 403 - koberec 30,50 daňového procesu kancelář - B
A404 4. patro Kancelář č. 404 - koberec 24,30 řízení rizik kancelář - B
A405 4. patro Kancelář č. 405 - koberec 12,40 řízení rizik kancelář - B
A406 4. patro Kancelář č. 406 - koberec 16,80 řízení rizik kancelář - B
A407 4. patro Kuchyňka 9,70 - kuchyňka 1 (stropní) A



A408 4. patro Kancelář č. 408 - koberec 34,70 řízení rizik kancelář - B
A409 4. patro Kancelář č. 409 - koberec 15,60 řízení rizik kancelář - B
A410 4. patro Kancelář č. 410 - koberec 28,80 nepřímých daní kancelář - B
A411 4. patro Kancelář č. 411 28,30 nepřímých daní kancelář - B
A412 4. patro Kancelář č. 412 15,60 nepřímých daní kancelář - B
A414 4. patro Kancelář č. 414 34,80 nepřímých daní kancelář - B
A415 4. patro Kancelář č. 415 6,90 daňového procesu kancelář - B
A416 4. patro Kancelář č. 416 - koberec 13,20 daňového procesu kancelář 1 (stropní) B
A417 4. patro WC muži 11,60 - WC 6 (nástěnné) A
A419 4. patro WC ženy 10,90 - WC 5 (nástěnné) A
A420 4. patro Chodba 81,70 - chodba - A

4. patro Schodiště do 5. patra 17,70 - schodiště - A
A501 5. patro Kancelář č. 501 - koberec 26,30 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A502 5. patro Kancelář č. 502 - koberec 30,50 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A503 5. patro Kancelář č. 503 - koberec 30,50 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A504 5. patro Kancelář č. 504 - koberec 24,30 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A505 5. patro Kancelář č. 505 - koberec 12,40 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A506 5. patro Kancelář č. 506 - koberec 16,80 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A507 5. patro Kuchyňka 9,70 - kuchyňka 1 (stropní) A
A508 5. patro Kancelář č. 508 34,70 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A509 5. patro Kancelář č. 509 - koberec 15,60 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A510 5. patro Kancelář č. 510 - koberec 28,80 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A511 5. patro Kancelář č. 511 - koberec 28,80 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A512 5. patro Kancelář č. 512 - koberec 15,60 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A514 5. patro Kancelář č. 514 - koberec 34,70 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A515 5. patro Kancelář č. 515 10,20 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A516 5. patro Kancelář č. 516 - koberec 16,90 Specializovaný finanční úřad kancelář - B
A517 5. patro WC muži 11,60 - WC 6 (nástěnné) A
A519 5. patro WC ženy 10,90 - WC 5 (nástěnné) A



A520 5. patro Chodba 80,50 - chodba - A
5. patro Schodiště do 6. patra 17,70 - schodiště - A

A601 6. patro Kancelář č. 601 26,10 dotací a finanční kontroly kancelář - B
A602 6. patro Kancelář č. 602 30,50 daně z příjmů PO kancelář - B
A603 6. patro Kancelář č. 603 30,50 dotací a finanční kontroly kancelář - B
A604 6. patro Kancelář č. 604 24,00 daně z příjmů PO kancelář - B
A605 6. patro Kancelář č. 605 - koberec 12,50 dotací a finanční kontroly kancelář - B
A606 6. patro Kancelář č. 606 - koberec 16,50 dotací a finanční kontroly kancelář - B
A607 6. patro Kuchyňka 9,70 - kuchyňka 1 (stropní) A
A608 6. patro Kancelář č. 608 - koberec 22,00 daně z příjmů PO kancelář - B

A608A 6. patro Kancelář č. 608A- koberec 12,20 daně z příjmů PO kancelář - B
A609 6. patro Kancelář č. 609 - koberec 16,50 dotací a finanční kontroly kancelář - B
A610 6. patro Kancelář č. 610 28,70 daně z příjmů FO kancelář - B
A611 6. patro Kancelář č. 611 28,70 daně z příjmů FO kancelář - B
A612 6. patro Kancelář č. 612 - koberec 16,20 daně z příjmů FO kancelář - B
A614 6. patro Kancelář č. 614 - koberec 34,70 daně z příjmů FO kancelář - B
A615 6. patro Kancelář č. 615 7,20 - kopírka - C
A616 6. patro Kancelář č. 616 7,20 - kopírka - C
A617 6. patro WC muži 11,60 - WC 6 (nástěnné) A
A619 6. patro WC ženy 10,90 - WC 5 (nástěnné) A
A620 6. patro Chodba 94,10 - chodba - A

6. patro Schodiště do 7. patra 17,70 - schodiště - A
A701 7. patro Kancelář č. 701 - koberec 26,10 Státní fond životního prostředí kancelář - A
A702 7. patro Kancelář č. 702 30,50 Ministerstvo životního prostředí kancelář - A
A703 7. patro Kancelář č. 703 32,60 Státní fond životního prostředí kancelář - A
A704 7. patro Kancelář č. 704 - koberec 23,80 Ministerstvo životního prostředí kancelář - A
A705 7. patro Sklad 12,50 Ministerstvo životního prostředí kancelář - E
A706 7. patro Kancelář č. 706 16,70 Ministerstvo životního prostředí sklad - A
A707 7. patro Kuchyňka 9,70 Ministerstvo životního prostředí kuchyňka - A



A708 7. patro Zasedací místnost - koberec 34,70 Ministerstvo životního prostředí zasedací místnost - C
A709 7. patro Kancelář č. 709 - koberec 16,20 Ministerstvo životního prostředí kancelář - A
A710 7. patro Kancelář č. 710 28,70 Ministerstvo životního prostředí kancelář - A
A711 7. patro Kancelář č. 711 28,70 Ministerstvo životního prostředí kancelář - A
A712 7. patro Kancelářč. 712 - koberec 16,20 Ministerstvo životního prostředí kancelář - A
A714 7. patro Kancelář č. 713 - koberec 34,70 Ministerstvo životního prostředí kancelář - A
A715 7. patro Kancelář č. 715 12,30 Státní fond životního prostředí kancelář - A
A716 7. patro WC muži 11,60 - WC 6 (nástěnné) A
A718 7. patro WC ženy 10,90 - WC 5 (nástěnné) A
A719 7. patro Chodba 95,60 - chodba - A

7. patro Schodiště do 8. patra 17,70 - schodiště - A
8. patro Schodiště do 9. patra 17,70 - schodiště - A

A902 9. patro Kancelář č. 902 26,00 Ministerstvo vnitra kancelář 1 (rampa) A
A904 9. patro Kancelář č. 904 - koberec 17,50 Ministerstvo vnitra kancelář - A
A905 9. patro Kancelář č. 905 - koberec 12,30 Ministerstvo vnitra kancelář - A
A906 9. patro Kancelář č. 906 23,60 Ministerstvo vnitra kancelář - A
A908 9. patro Kancelář č. 908 30,90 Ministerstvo vnitra kancelář - A
A912 9. patro Kancelář č. 912 - utajované skut. 34,70 kancelář, koberec - E
A914 9. patro Kancelář č. 914 28,70 - videokonference C
A915 9. patro Kancelář č. 915 7,70 - kancelář B
A919 9. patro WC 11,60 - WC 6 (nástěnné) A

A921 9. patro WC 10,90 WC 5 (nástěnné) A
A907, 9. patro Chodba 112,00 - chodba - A

9. patro Schodiště do 10. patra 7,30 - schodiště 1 (stropní) C

A1001 10. patro Zasedací místnost 1} - koberec 37,60 Ministerstvo vnitra zasedací místnost 7 (stropní) C
A1002 10. patro WC ženy 1} 7,50 Ministerstvo vnitra WC 3 (nástěnné) C



A1003 10. patro WC muži 1) 3,40 Ministerstvo vnitra WC 3 (nástěnné) C
A1007 10. patro Chodba 13,00 - chodba 3 (stropní) C
Výtahy - Výtahy 4,80 - výtahy - A

1) úklid této plochy pouze za přítomnosti pracovníka ministerstva vnitra



Finanční úřad pro Jihočeský kraj

Pasport úklidových prací - souhrn

Nebytové prostory Počet místností Užitková plocha v m2

Kategorie A 82 2 437,40
Kategorie B 101 2 296,00
Kategorie C 20 517,90
Kategorie D 3 96,10
Kategorie E 9 332,70
Celkem 215 5 680,10



Finanční úřad pro Jihočeský kraj

Oboustranné mytí oken

Okna včetně rámů

2m Umístění na budově Rozměr okna v m Počet oken v ks Plocha celkem v m2

42,93 Suterén
0,90 x 0,90 41 33,21

0,90 x 0,60 18 9,72

76,32 Přízemí

Otevíraný okenní díl fasádní skleněné stěny

1,10 x 1,60 42 73,92

1,00 x 1,20 2 2,40

229,44 1. patro

Otevíraný okenní díl fasádní skleněné stěny

1,10 x 1,60 129 227,04

1,00 x 1,20 2 2,40

56,76 2. patro 1,10 x 1,20 43 56,76

100,98 3. patro 1,10 x 1,80 51 100,98

100,98 4. patro 1,10 x 1,80 51 100,98

100,98 5. patro 1,10 x 1,80 51 100,98

100,98 6. patro 1,10 x 1,80 51 100,98



100,98 7. patro 1,10 x 1,80 51 100,98

73,26 9. patro 1,10 x 1,80 37 73,26

15,84 10. patro 1,10 x 1,80 8 15,84

2
Plocha oken v m celkem - 999,45



Finanční úřad pro Jihočeský kraj

Mokré čištění koberců a čalouněného nábytku

Popis m2
Mokré čištění koberců 1 867,90
Mokré čištění čalouněného nábytku 539,00



Finanční úřad pro Jihočeský kraj

Venkovní prostory

m2
Zpevněné plochy celkem 2 798,86
*z toho chodníky 542,36 (asfalt)

parkoviště 830,0 (asfalt)
průjezd 60,0 (beton)
rampa 56,5 (beton)
objízdná komunikace 620,0 (asfalt)
dvůr 690,0 (beton)

2m
Zeleň cel kem 1 520,0
*z toho trávníky 1 445,5

keře 75,5
ks

| počet ks stromů 7


